
令和 5 年 2 ⽉ 17 ⽇ 
 
賛助会員および関連団体の皆様 
 

⼀般社団法⼈三重県作業療法⼠会 
会⻑ ⽥中⼀彦 

 

広報誌 「OT みえ」138 号の誤記のお詫び 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、当会より 2 ⽉ 15 ⽇付で送付いたしました広報誌（OT みえ 138 号）の記事に誤
りがありましたこと、深くお詫び申し上げます。 

原因は当会の校正ミスにあります。今後、チェック体制をより強化し、ミスのないよう
⼼がけてまいります。ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

なお、ホームページに掲載中の広報誌は、修正済みの広報誌を掲載させていただいてお
りますので、ご覧いただければ幸いです。 

取り急ぎ、書中をもちましてお詫び申し上げます。 
 
 

敬具 
  

記 
 
1. 8 ページ （誤）神⼾医療福祉⼤学→（正）神⼾医療福祉専⾨学校 

以上 
 


